АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2013                                                                                                                № 207
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Стёпанцевское от 28.11.2012 № 162
В целях  создания праздничного настроения жителей, улучшения внешнего облика поселений муниципального образования Стёпанцевское, улучшения обслуживания жителей и гостей муниципального образования, совершенствования рекламно-оформительской деятельности предприятий малого и среднего предпринимательства сельских поселений, стимулирования участия жителей в украшении и благоустройстве, повышения эстетической выразительности территории в преддверии Новогодних праздников, администрация п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования Стёпанцевское от 28.11.2012 № 162 «О проведении смотра – конкурса «Новогодний калейдоскоп» на лучшее  оформление предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, придомовых территорий и микрорайонов муниципального образования Стёпанцевское следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «Объявить с 01.12.2012 года» заменить словами «Ежегодно объявлять с 01 декабря».

1.2. Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса «Новогодний калейдоскоп» на лучшее праздничное оформление предприятий малого и среднего предпринимательства, организаций, учреждений всех форм собственности, придомовых территорий и микрорайонов муниципального образования Стёпанцевское в следующем составе согласно приложению № 1.
1.3. Пункт 2.2. приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«2.2. Конкурс проводится ежегодно с 1 декабря по 25 декабря с подведением итогов 27 декабря.».

1.4. В пункте 2.3. приложения № 2 к постановлению слова «с 22.12.2012 по 24.12.2012г.» заменить словами «с 22 декабря по 24 декабря».
1.5. В пункте 4.2. приложения № 2 к постановлению слова «до 21.12.2012г» заменить словами «до 21 декабря».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                           О.Ю. Рябинина
Приложение № 1

 к постановлению Главы муниципального образования Стёпанцевское
от 22.11.2013 № 207
СОСТАВ

комиссии  по проведению смотра – конкурса «Новогодний калейдоскоп» администрации муниципального» на лучшее оформление предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, придомовых территорий и микрорайонов муниципального образования Стёпанцевское
	Рябинина

Ольга Юрьевна
	- Глава муниципального образования Стёпанцевское, председатель комиссии;

	Ахметова

Светлана Григорьевна
	- заместитель Главы администрации, главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;

	Щербакова

Людмила Алексеевна
	- заместитель Главы администрации по вопросам ЖКХ, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Ермилова

Елена Павловна
	- уличком поселка Стёпанцево;

	Ионова

Людмила Васильевна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское;

	Козлова

Лидия Васильевна
	- специалист I категории администрации;

	Кошкова

Надежда Алексеевна
	- специалист I категории администрации;

	Соколова

Нина Юрьевна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское;

	Финева

Валентина Николаевна
	- уличком поселка Стёпанцево.